
Expertise - Passion - Automation 

Nabídka 

Číslo/Datum 

10872648/11.03.2022 
Vaše objednávka č./Datum 

HECR002-A5 
11.03.2022 
Doba platnosti 

11.03.2022 do 11.04.2022 
Číslo zákazníka 

239811 

Vyřizuje 

Vážená paní, vážený pane, 

děkujeme za Vaši poptávku a nabízíme Vám následující: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511 /8 
779 00 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

k rukám 

Vezměte prosím na vědomí, že uvedené dodací lhůty jsou pouze orientační a odpovídají standardním dodacím lhůtám k 
datu vytvoření nabídky. Ty se při objednání mohou změnit. Meziprodej vyhrazen. Rádi zodpovíme veškeré dotazy týkající 
se dílčích dodávek, kratších dodacích lhůt nebo případných alternativ. 

Při objednání se prosím odkažte na číslo naší nabídky. 

SMC lndustrial Automation CZ s.r.o. 
Hudcova 78a 
612 00 Brno 

;:-
. smc.cz 

IČ: 62909070 
DIČ: CZ62909070 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 34101. 
Zboží zůstává až do plného zaplacení 
naším vlastnictvím . 



GSIVC. 
Expertise - Passion - Automation 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511 /8 
779 00 Olomouc 

Pol. 

10 

Materiál 

HECR002-A5 

Speciální netto-ceny 

Celková cena bez DPH 

1,00 

Množ. 

KS 

Datum splatnosti: 
Dodací podmínky: 
Způsob přepravy: 

Během 14 dní beze srážky 
CPT národní místo dodávky 
PPL 

Cena za kus 

69.150,90 CZK 

č .dokl ./Datum 

10872648 / 11.03.2022 

Země pův. Číslo cel. saz. 

JP 8419899800 

Strana 

2 

69.150,90 

Termín odeslání: dle prognózy cca. 1 týd. 

69.150,90 

Hodn. 

CZK 

CZK 

Zboží zůstává až do úplného zaplacení naším vlastnictvím. Dodáváme na základě našich všeobecných obchodních podmínek. 

Dodávky jsou v souladu s lncoterms 2020 

SMC lndustrial Automation CZ s.r.o. 

Hudcova 78a 
612 00 Brno 
T 
F 

IČ: 62909070 
DIČ: CZ62909070 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 34101. 
Zboži zůstává až do plného zaplacení 
našim vlastnictvím. 


	SMC_Nabídka_(0010872648) (1)_Redig_Stránka_1
	SMC_Nabídka_(0010872648) (1)_Redig_Stránka_2

